



Warszawa, dnia 02.06.2008 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-III-3820-08/08

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 12 sztuk serwerów”.
Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-III-3820-08/08**.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

W załączniku nr 1 do Wzoru Umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, w części I przedmiotu zamówienia Zamawiający, dla serwerów typu 2008-1-KRS, 2008-2-KRS oraz 2008-3-KRS, postawił wymóg: *10. Karta sieciowa – 2x Gbit Ethernet 10/100/1000, karta wspierająca load balancing, failover, TCP/IP Offload Engine.*

Czy w związku z tym Zamawiający wymaga wyposażenia zaproponowanych serwerów w dwie niezależne jednoportowe karty sieciowe, czy dopuszcza zaproponowanie na przykład zintegrowanej dwuportowej karty sieciowej spełniającej minimalne wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 1

Wystarczającym warunkiem spełnienia wymagań dla Części I zamówienia odnośnie karty sieciowej będzie zaoferowanie zintegrowanej dwuportowej karty sieciowej dla każdego z serwerów. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 1 do Wzoru Umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, w części II przedmiotu zamówienia Zamawiający, dla serwerów: SA.1, SD.1 oraz SK.1, postawił wymóg: *18. Dodatkowe wymagania – (...) 10 kaset LTO-3 i 5 kasetek czyszczących do oferowanego streamera.*

Czy z uwagi na brak zapisów odnośnie wewnętrznych lub zewnętrznych streamerów, które mają być zaproponowane z tymi serwerami powyższy wymóg dotyczy taśm kompatybilnych z wymaganą biblioteką taśmową wyspecyfikowaną w wyposażeniu „Szafy serwerowej” w punkcie 4. podpunkt 6. części II przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 2

Tak. Z pkt 4 „Szafa serwerowa; akcesoria SZ.1” ppkt 6 „Biblioteka taśmowa” załącznika nr 1 do Wzoru Umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, wynika, że oferowana biblioteka taśmowa powinna umożliwiać obsługę kaset LTO-3 (zapis: „obsługa kaset LTO-3”). Jednocześnie Zamawiający pragnie zwrócić uwagę na to, iż zgodnie z wymaganiami minimalnymi zawartymi w ww. załączniku w ppkt 18 „Dodatkowe wymagania” każdego z serwerów: SA.1, SD.1 oraz SK.1 w brzmieniu: „10 kaset LTO3 i 5 kasetek czyszczących do oferowanego Streamera”, łączna ilość dostarczonych przez Wykonawcę w ramach przedmiotu zamówienia kaset LTO-3 i kasetek czyszczących powinna być sumą z opisów zamieszczonych w ppkt. 18 serwerów: SA.1, SD.1 oraz SK.1.

Pytanie nr 3

Dotyczy punktu 4. podpunkt 6. części II przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr 1 do Wzoru Umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający wymagając dostarczenia oprogramowania wraz z odpowiednią ilością licencji przewiduje zastosowanie serwera SK.1, do którego będzie podpięta biblioteka SCSI, jako serwera do backup-u i należy zaproponować dla niego licencję typu „Server” zaś do pozostałych sześciu serwerów (SA.1 oraz SD.1) licencje typu „agent” z dodatkowymi modułami pod wyspecyfikowane bazy danych?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Zamawiający potwierdza, że dostarczenie w ramach przedmiotu zamówienia odpowiedniej liczby licencji typu „agent” do backup-u dla wszystkich serwerów SA.1 i SD.1 (spełniającymi jednocześnie wymaganie backup-u baz danych zgodnie z SIWZ) oraz licencji typu „Server” dla serwera SK.1 zostanie uznane za spełnienie wymagań SIWZ (jako jedno z możliwych rozwiązań).

Pytanie nr 4

W opisie parametrów technicznych (minimalnych) części II przedmiotu zamówienia, dla serwerów SA.1 oraz SD.1, w pkt.19. Zamawiający wymaga dostarczenia Oprogramowania do backup-u.

Czy wymagane przez Zamawiającego oprogramowanie do backup-u będzie zainstalowane w postaci agenta i taka licencja ma być dostarczona, czy Zamawiający wymaga licencję typu „Server” dla niezależnego backup-u lokalnego?

Odpowiedź nr 4

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5

Dotyczy serwerów : 2008-1-KRS i 2008-3-KRS

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na montażu streamera zewnętrznego ?

Takie rozwiązanie nie koliduje z funkcjonalnością całości sprzętowej. Bywa ona w niektórych przypadkach rozwiązaniem lepszym , umożliwiającym w przypadku awarii innego streamera zabezpieczyć dane.

Odpowiedź nr 5

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy serwerów SA.1 , SD.1,

Czy zamawiający dopuści serwer o wysokości większej niż 2 U spełniający wszelkie pozostałe wymagania.

Wysokość 2U, przy tak skonstruowanej konfiguracji znacząco ogranicza konkurencję, a co zatem idzie jest sprzeczne z Ustawą PZP. Prosimy o zmianę tego parametru.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. Wymagania te wynikają bowiem m.in. z ograniczonej przestrzeni w posiadanej przez Zamawiającego szafie serwerowej RACK.

Pytanie nr 7

Dot. I części zamówienia , serwer typ 2008-1-KRS

Bardzo proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca ma dostarczyć oprogramowanie IBM DB2 UNIVERSAL DATABASE WORKGROUP EDITION USER SW w ilości 3 sztuk jako nowe licencje, czy reinstatement (czyli odnowienie opieki technicznej na posiadane już licencje).

Odpowiedź nr 7

Zamawiający określił w Załączniku rodzaj licencji. Wykonawca dostarczy nowe licencje w ilości zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. I części zamówienia, serwer typ 2008-2-KRS

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kontrolera SAS do współpracy z napędem zewnętrznym LTO ?

Odpowiedź nr 8

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyjaśnienia nie zmieniają treści SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 821.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
/-/
Piotr Wojciechowski